

Årsredovisning för  
**Österblads Entreprenad AB**

556961-7367

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mattias Österblad  
Verkställande direktör

2024-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Österblads Entreprenad AB, 556961-7367, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halmstad registrerades år 2014 och utför plåt och smidesarbeten samt ventilationsarbeten vid nybyggnad, ombyggnad och renovering av fastigheter för både privat personer och företag.

Företagets omsättning har sjunkit betydligt pga sjukdom hos ägare.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 669 210	3 958 040	2 606 732	1 437 298
Resultat efter finansiella poster	-214 598	513 135	121 910	-94 065
Soliditet %	51,3	53,5	33,1	21,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	177 177	322 418
Balanseras i ny räkning		322 418	-322 418
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-36 603
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>399 595</b>	<b>-36 603</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	399 595
Årets resultat	-36 603
<b>Summa</b>	<b>362 992</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	362 992
<b>Summa</b>	<b>362 992</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 669 210	3 958 040
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-113 117
Övriga rörelseintäkter		19 557	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 688 767</b>	<b>3 844 923</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-997 585	-2 303 245
Övriga externa kostnader		-329 557	-396 728
Personalkostnader	2	-510 580	-567 496
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 920	-56 920
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 894 642</b>	<b>-3 324 389</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-205 875</b>	<b>520 534</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	76
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 789	-7 475
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 723</b>	<b>-7 399</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-214 598</b>	<b>513 135</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar		57 995	12 929
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>177 995</b>	<b>-107 071</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-36 603</b>	<b>406 064</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-83 646
<b>Årets resultat</b>		<b>-36 603</b>	<b>322 418</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 721	160 641
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>103 721</b>	<b>160 641</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>103 721</b>	<b>160 641</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		24 250	24 250
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>24 250</b>	<b>24 250</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		463 797	469 236
Övriga fordringar		22 184	11 897
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 656	17 697
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>504 637</b>	<b>498 830</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		172 163	608 005
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>172 163</b>	<b>608 005</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>701 050</b>	<b>1 131 085</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>804 771</b>	<b>1 291 726</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		399 595	177 177
Årets resultat		-36 603	322 418
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>362 992</b>	<b>499 595</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>412 992</b>	<b>549 595</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	120 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	57 995
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>177 995</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	40 472	75 515
Övriga skulder		9 268	231 601
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>49 740</b>	<b>307 116</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		37 074	35 076
Leverantörsskulder		147 354	0
Skatteskulder		6 677	46 952
Övriga skulder		77 728	51 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 206	123 947
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>342 039</b>	<b>257 020</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>804 771</b>	<b>1 291 726</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	354 100	354 100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>354 100</b>	<b>354 100</b>
Ingående avskrivningar	-193 459	-136 539
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-56 920	-56 920
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-250 379</b>	<b>-193 459</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>103 721</b>	<b>160 641</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

### Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Lundeklev  
Accenten Redovisning AB

## Underskrifter

Halmstad

Mattias Österblad 2024-06-25  
Mattias Österblad Datum  
Verkställande direktör

Jennie Hansen 2024-06-25  
Jennie Hansen Datum  
Styrelseledamot